ПРОТОКОЛ № 39-еп/23

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

ПО ЗАКУПКЕ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ,

ПОДРЯДЧИКА) (БУМАЖНЫЙ НОСИТЕЛЬ)

606100, Нижегородская область, г. Павлово, 08.11.2023г. 09-00

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В.
(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на заседании членов

закупочной комиссии 7 человек, что составляет 100% от общего числа членов закупочной комиссии. Кворум для

проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.

О согласовании закупки у единственного исполнителя № 39–еп/23 от 08.11.2023г. на замену

участка КЛ-10кВ ф. 1042 ПС Янтарь от точки А до точки Б протяженностью – 300м.

По повестке дня.

1.1. В соответствии с пп. 13 п. 90 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО

«Павловоэнерго» и  актом о наличии чрезвычайных обстоятельств (или их угрозы) на объекте КЛ-10кВ

от ПС «Янтарь» ф. 1042 до потребителя ООО «Пифагор-7». согласовать заключение договора на замену

участка КЛ-10кВ ф. 1042 ПС Янтарь от точки А до точки Б протяженностью – 300м. для нужд

филиала ООО «Павловоэнерго» с ООО «ОкаЭнергоТранс» как с единственным исполнителем по цене,

согласованной в установленном ООО «Павловоэнерго» порядке, но не более 1 501 659 (Один миллион

пятьсот одна тысяча шестьсот пятьдесят девять) рублей 97 копеек включая НДС. Цена настоящего

договора включает все суммы всех предусмотренных законодательством налогов, сборов и иных

обязательных платежей, стоимость всех возможных расходов, связанных с оказанием услуг.

1.2. Объем закупаемых услуг:

Замена участка КЛ-10кВ ф. 1042 ПС Янтарь от точки А до точки Б протяженностью – 300м.

Срок исполнения договора: с даты заключения договора по 29.12.2023г. включительно.

Решение принято единогласно. Дата подписания протокола 30.10.2023г.
Подписи: